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BASHKIA  MIRDITË 

        

 

Shpallje Fituesi 

 

 

Sekretar i Përgjithshëm në Bashkinë Mirditë 

 

Në zbatim të nenit 32, të Ligjit Nr. 152/2013,“Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Kreut 

VIII, të Vendimit Nr.118, datë 05/03/2014, të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar,   

Njësia përgjegjëse në Bashkinë Mirditë: 

 

 në përfundim të procedurës, njofton se: 

- kandidati fitues është:  

 

 Z. Artur Mark Lazri 

 

                                           NJËSIA E BURIMEVE NJERËZORE 

  

                                                         BASHKIA MIRDITË 

           

 


